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Sup. útil 222,86 m²

Sup. construïda 253,62 m²

Sup. actuació al pati 25,32 m²

RELACIÓ DE  SUPERFÍCIES TOTALS

PROP.

Superfície solar 3716 m²

PLANTA BAIXA

ESPAI SUP. ÚTIL

136,75 m²MENJADOR

TOTAL 222,86 m²

90,09 m²

14,20 m²

32,95 m²

Zona de rentat

Zona de cocció

Rebost

6,11 m²Zona de rentat d'ollas

4,70 m²Vestuari

5,26 m²

Rebost neteja

7,85 m²Passadís

2,85 m²

Magatzem 10,27 m²

CUINA

RESUM DE SUPERFÍCIES

PLANTA

Existent

Ampliació

Cambra d'escombreries

TOTAL

CONSTRUÏDA 

253,62 m²

172,86 m²

78,49 m²

2,27 m²

1,92 m²Escombreries
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ENVOLVENT HORITZONTAL - COBERTA

C01 FORMACIÓ DE PENDENTS AMB FORMIGÓ

CEL·LULAR

C02 IMPERMEABILITZACIÓ BICAPA AMB DUES MEMBRANES.

S'AIXECA 20cm EN PERÍMETRE

C03 GEOTEXTIL

C04 AÏLLAMENT DE PLANXA DE POLIESTIRÈ EXTRUÏT (XPS)

80mm en forjat de coberta

C05 CAPA DE GRAVA AMB ESPESOR MÍNIMO DE 5 CM Y

GRANULOMETRÍA 16/32 mm
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Secció  de l'ampliació e 1/30

ENVOLVENT HORITZONTAL - COBERTA

01 Cobremurs de xapa galvanitzada lacada. Gruix

mínim 1mm

02 Arrebossat i pintat

03 Muret de coberta de blocs de formigó de 15 cm

amb reblert de formigó amb connectors a l'interior

de bloc cada aproximadament 1,60 m.

04 Làmina autoprotegida

05 Capa de grava amb espesor mínimo de 5 cm i

granulometria 16/32 mm.

06 Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS) de

80 mm.

07 Geotextil

08 Impermeabilització bicapa amb dues membranes.

S'aixeca 20 cm en perímetre.

09 Formació de pendents amb formigó cel·lular.

10 Forjat col·laborant de e: 12 cm amb XAPA  

HAIRCOL 59 de 1mm  R-90

11 IPE 270

12 IPE 240

13 Fals sostre registrable amb plaques de 60x60 amb

acabat de vinil de color blanc

ENVOLVENT VERTICAL - FAÇANA

14 Tubs d'acer soldats a estructura per a subjecció de

xapa per a la configuració de llinda de les 

finestres.

15 Platina d'acer per formació de llinda de les 

finestres .

16 Fusteria d'alumini anoditzat natural col·locada

sobre bastiment de base, amb una fulla batent,

amb reixa de ventilació superior i vidre transparent

per a buit d'obra de 100x68 cm.

17 Protecció de finestra mitjançant lames d'alumini de

50x20x100 cm.

18 Zona de reenfosat de les finestres amb blocs de

formigó de 10 cm.

19 Escopidor d'alumini.

20 Blocs de fomigó de 15 cm

21 Cambra de 14 cm  per a recollir l'estructura amb

aïllament de placa rígida de llana mineral de roca

de 70 mm de gruix.

22 Extradossat de placa de guix laminat tipus 

hidròfuga (H) de 15 mm de gruix.

23 Enrajolat Blanc mat de 20 x 20 cm

24 Sòcol

ENVOLVENT HORITZONTAL - SOLERA

25 Paviment antilliscant gres porcelànic 30x30 cm

(Resistencia a lliscament clase 3)

26 Morter de ciment

27 Solera de formigó amb malla electrosoldada

28 Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS) de

50 mm

29 Impermeabilització amb barrera de gas radó.

S'aixeca mínim 20 cm en perímetre.

30 Capa de graves compactada 20 cm

31 Banda de reforç segons CTE-HS1.2

32 Riostra perimetral de fonamentació

Detall e 1/10
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E3

E2 E1 E1

E4

E5

E7 E6

E8

FUSTERIES EXTERIORS

*es comprovarà el forat a l'obra

E2. FINESTRA         1 unitat

Finestra alumini anoditzat natural
col·locada sobre bastiment de base,
amb una fulla oscil·lobatent i fixe
superior, vidre transparent per a buit
d'obra de 80x90 cm.

E1. FINESTRA        2 unitats

Finestra alumini anoditzat natural
col·locada sobre bastiment de base,
amb una fulla batent i vidre
transparent amb reixa de ventilació
superior per a buit d'obra de 100x90
cm.

E3. PORTA CUINA        1 unitat

Porta d'alumini amb barra antipànic per

a sortida de cuina, per a buit d'obra de

120x210 cm

2.10

1.20

E4. PORTA MENJADOR        1 unitat

Porta d'alumini anoditzat natural amb vidre
col·locada sobre bastiment de base, amb
vidre fixe superior i barra antipànic per a
sortida del menjador, per a buit d'obra de
120x268 cm

0.50

1.20

2.15

2.65

fixe

altura
interior:

1.73

0.90

1.00 2.59 1.00 0.79 0.80

XAPA D'ALUMINI XAPA D'ALUMINI

CONJUNT DE FAÇANA

E1 E1 E2

E1

A1

F1

S1

Fusteria exterior. ALUMINI

Fusteria interior. ALUMINI

Fusteria interior. FUSTA

Fusteria interior. ESPECIAL

SerralleriaR1

fixe fixe fixe fixe

E5. MENJADOR  1 unitat

Conjunt de finestres d'alumini col·locades sobre bastiment de base,
amb quatre fulles fixes i dues finestres corredisses superiors, vidre
transparent per a un buit total d'obra de 405x265 cm.

*col·locació de vinils translúcids en les finestres inferiors fixes

0.75

4.13

1.80

2.70

1.99 1.99

0.97 0.97 0.97 0.97

fixe

fixe

0.69

1.28

0.58

2.25

2.12
1.32

0.50

0.52

2.25

1.97

E6. FINESTRA        1 unitat

Finestra alumini anoditzat natural
col·locada sobre bastiment de base,
corredissa amb fixe superior i lateral
fixe, vidre transparent per a buit
d'obra de 225x212 cm.

E7. FINESTRA       1 unitat

Finestra alumini anoditzat natural
col·locada sobre bastiment de base,
corredissa amb fixe inferior, vidre
transparent per a buit d'obra de
225x197cm.

fixe

fixe

0.70 1.40

E8. PORTA       1 unitat

Porta alumini amb reixes de
ventilació per a buit d'obra de
215x202cm.

2.02

2.15
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S1

S3

S2

70

85 86

MENJADOR

TAULA CALENTA

RELLISCA SAFATES

(Part superior llisa)

ALÇADA MURET D'OBRA

10 14

CUINA

MOTORITZADA

PREVEURE PERSIANA

PERFIL TAPAMUR

70

8586

MENJADOR CUINA

PREVEURE PERSIANA

MOTORITZADA

EN INOX (U)

ALÇADA MURET D'OBRA

(Part superior llisa)

ALÇAT I SECCIONS PORTES CUINA

S1. CONJUNT CUINA           1 unitat

Porta interior amb ull de bou d'una
fulla de 90X210cm.

S3. PORTA CUINA   1 unitat

2.10

1.00

0.90

2.10

1.30

SECCIÓ MURET DE
LLIURAMENT AUTOSERVEI

SECCIÓ MURET  LLIURAMENT
VAIXELLA BRUTA

*es comprovarà el forat a l'obra

Porta amb ull de bou de dues fulles
per buit de obra de 130X210cm.
Dues persianes motorizades

1.22

2.971.80

1.25

*es comprovarà el forat a l'obra

FUSTERIES INTERIORS. PORTES I FINESTRES

0.58

7.75

1.20 0.81

2.45

0.15

0.36

2.60

Conjunt de portes d'alumini i vidre
mòbils

S1. ENVÀ MÒBIL   1 unitat
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R2

R1

R3 R3R4

F2 F3F1

F4

1.00

4.13

Barana de 4 mòduls amb dos passamans de 43mm de diàmetre,
travessa de 50 x 10 mm i barrots de Ø10

R1. SERRALLERIA 1 unitats

3.88
4.14

8.66

1.00
0.70

0.20

1.00

0.66

8.00

4.13

1.00

0.70

0.20

0.100.04

0.02

*es comprovarà el forat a l'obra

FUSTERIES INTERIORS. PORTES I FINESTRES

1.00

0.90

Porta interior de fusta d'una fulla de
90X210cm de 35 mm amb
bastiment de xapa d'acer lacat.

F1. PORTA FUSTA   1 unitat

2.10 2.10

0.92

0.82

Porta interior de fusta d'una fulla
corridissa de 82X210cm

F2. PORTA FUSTA   1 unitat

Porta interior de fusta d'una fulla de
82X210cm de 35 mm amb
bastiment de xapa d'acer lacat.

F3. PORTA FUSTA   1 unitat

2.10

0.92

0.82

Porta interior de fusta d'una fulla de
60X210cm amb forat inferior de uns
15 cm.

F4. PORTA LAVABO   1 unitat

2.10

0.66

0.60

0.15

0.90

1.00

Barana de 9 mòduls amb dos passamans de 43mm de diàmetre,
travessa de 50 x 10 mm i barrots de Ø10

R2. SERRALLERIA 1 unitats
0.90

0.80
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SERRALLERIA

Travessa 50x10

Passamà inox, Ø43

Muntant 50x10

Barrot Ø10

UPN 160

Blocs de formigó

Revoco i pintura
Patilla i tac cada 50 cm

Peces de paviment

Travesses 50x20x100

Pletina 50x5x60

Protecció de finestres mitjançant
lames d'alumini de 50x20x100 cm.

R3. SERRALLERIA 2 unitats R4. SERRALLERIA 1 unitat

Protecció de finestres mitjançant
lames d'alumini de 50x20x80 cm.

FUSTERIES INTERIORS I SERRALLERIA
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EN

EN EN EN

EN EN EN

PIN

EN

EN

EN

ARR

REVESTIMENTS

PARAMENTS VERTICALS

PIN

Enrajolat Blanc mat de 20 x 20 cm

ARR Pintat d'arrambadors amb dues capes de
pintura esmalt satinat. h=1,10 m

EN

Envà de plaques de guix laminat f amb un
gruix total de l'envà de 100 mm, muntants
cada 400 mm de 70 mm d'amplària, 1 placa
a cada cara, una estàndard (A) i l'altra
hidròfuga (H)

ENV1

Extradossat semidirecto de guix laminat
senzill

TRA

Pintat amb pintura plàstica ecològica

FAC Nova façana amb 15 cm de blocs de
formigó vists + càmera de 8 cm amb
aïllament de 70 mm + extradossat de
plaques de guix de 85 mm amb llana
mineral de vidre de 70 mm + enfoscat i
pintat o enrajolat

Mur amb blocs de formigó de 15 cmBLO

ENV2 Envà per lavabo de plaques de guix laminat
amb un gruix total de l'envà de 78 mm.
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PARAMENTS VERTICALS I ACABATS
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PARAMENTS HORITZONTALS (PAVIMENTS)

Paviment antilliscant gres porcelànic 30x30
(Resistencia a lliscament clase 3)

Rebaix i polit paviment de terratzo existent

Paviment exterior de formigó
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faixa vertical 0,2 cm

h

fs

= 2,60 m

faixa vertical 0,36 cm

per a envà mòbil

h

fs

= 2,62 m

DEFINICIÓ DE PARAMENTS HORITZONTALS: SOSTRES

SOSTRES

TOTAL 

126.82 m2

85.37 m2

12.66 m2

3.65 m2 + 2.79 m2

CR-1 HERADESIGN  fine 1200x595 amb

perfil omega canto SY-08 . Mòdul 620

CR-2 Placa AMF THERMATEX HIGIENE

60x60 (acabat amb vinil de color blanc)

CR-3 Placa de guix laminat no registrable

Faixa vertical
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